所属外国銀行の商号および本店所在地の変更に関する公告

2024年 10月 4日

各位

東京都千代田区丸の内 1丁目 1番 2号

株 式 会 社  三 井 住 友 銀 行

頭 取  福 留  朗 裕

 この度、株式会社三井住友銀行の銀行子会社であり、且つ外国銀行代理業務に係る所

属外国銀行である PT Bank BTPN Tbk が、名称および本店所在地を変更しましたので、

銀行法第 52条の 2の 9第 2項の規定に基づき、下記の通りお知らせいたします。

 尚、当行の所属外国銀行における預金等その他当行の営む外国銀行代理業務に係る取

引のお取扱いは、従前の通りといたします。

記

1．変更日

2024年 10月 2日（水）

2．商号変更および移転の概要

新商号 PT Bank SMBC Indonesia Tbk

商号 PT Bank BTPN Tbk

新本店所在地

Menara SMBC, CBD Mega Kuningan, Jl. Dr. Ide Anak Agun

g Gde Agung, Kav 5.5-5.6 Jakarta Selatan 12950, Indon

esia

旧本店所在地

Menara BTPN, CBD Mega Kuningan, Jl. Dr. Ide Anak Agun

g Gde Agung, Kav 5.5-5.6 Jakarta Selatan 12950, Indon

esia

以上